f. 29r In nomine Domini amen. Anno Domini millesimo trecentesimo sessagesimo sexto pontificatus domini
Urbani pape quinti, indictione quarta mense frebuarii die XXVI.
Testes: dominus Thadeus iuris peritus de regione Sancti Marci, Bucius Oddonis Archionis de regione
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Montium, Alexius Petri Pauli Herrici de regione Trivii et Andreotius(a) Lelli Angeli Blaxii de regione Pinee.
In presentia mei notarii et testium etc. Cum Paulum domini Nicolai Capucie de Pappaçuris et Paulum domini
Angeli de Fuscis de Berta, Romani populi ambasciatores et nobilis artis bobacteriorum Urbis consules,
arbitros arbitratores et amicabiles compositores electos(b) a mangnifico viro Stephano quondam Stephani de
Columpna, ex una parte, et mangnificis viro et muliere Iohanne de Comite et domina Maria, sorore sua,
relicta quondam mangnifici viri Iohannis de Columpna, germani fratis dicti Stephani, ex parte altera, de omni
et super omni discordia et questiones que tunc erat inter dictas partes occasione dotis et donationis propter
nuptias

f. 29v et omnium iurium dotalium alimentorum guarnimentorum bonorum iocalium et donamentorum dicte domine
Marie, que dicti Iohannes et domina Maria petebant a supradicto Stephano, ut patet duobus compromissis in
dictis arbitramentis factis et scriptis per Nicolaum Iohannis Angeli de Fuscis de Berta uno et alio per
Stephanum Laurentii Baroncelli notarios, fuerit arbitratum laudatum et mandatum quod dictus Stephanus
daret et solveret cum effectu dicte domine Marie pro dote et donatione dicte domine propter nuptias
guarnimentorum iocalibus donamentorum preter alimentos et omnibus quibuscumque suis iuribus dotalibus
duo milia ducentos florenos boni et puri auri, qui sunt et esse intelligantur pro dote dicte domine Marie et pro
ipsa dote et quod pro ipsis duobus milibus florenis auri et ducentis florenis auri et alimentis annuatim
solvendis, secundum quod in ipso arbitrio scripto manu dicti Nicolai Iohannis Angeli de Fuscis de Berta
notarii plenius continetur, pro quibus omnibus et singulis in dicto arbitrio laudo seu mandato contento,
Bucius Iubillei de regione Trivii, Rentius Iacobi Surdi dudum de Gallicano nunc de regione Columpne,
Stephanus de Bocçi notarius de regione Pinee, Gocius Scrandriglie de

f. 30r regione Columpne, Ciaffus de Thedallinis de regione Columpne et Lellus de Sobactariis de regione Sancti
Marci sponte fideiusserunt penes Franciscum Iudicis Pauli, procuratorem et personam legitimam dictorum
Iohannis et domine Marie, ad petitionem et istantiam dicti Stephani in omnem causam et eventum omnium et
singulorum predictorum et promiserunt sese facturum et curaturum cum effectu quod dictus dominus
Stephanus observabit omnia et singula in dicto arbitrio contenta et voluerunt teneri et obligati esse,
personaliter et realiter, ad omnia et singula ad que ipse Stephanus tenetur et obligatus est, ut de predictis
plene patet manu dicti Nicolai Iohannis Angeli publici notarii; idcirco mangnifica domina domina Sançia
Gaytana, relicta olim mangnifici viri domini Stephani de Columpna militis filii olim Stephani de Columpna
de regione Columpne, tutris et persona legitima Petrucii Iohannis et Nicolai germanorum fratuum pupillorum
filiorum et heredum dicti olim domini Stephani de Columpna et ipsius domine Sançie, tutorio nomine
ipsorum pupillorum et pro ipsis pupillis, renumptiavit dicta domina Sançia, tutris predicta, beneficio
Velleiani senatus consulti, a me notario infrascripto